2023 年 8 月 吉日

お客さま 各位

岡 崎 信 用 金 庫

投資信託商品のラインナップ見直しについて

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2023年 8月 21日（月）より投資信託の商品ラインナップを追加するとともに、既存商品の取扱い

を変更・停止しますので、お知らせいたします。当金庫は、今後も幅広い金融サービスを取り揃え、そのサ

ービスを拡充することで、お客さまの多様化するニーズにお応えするよう努めて参ります。

記

1. 新規取扱開始（2商品）

項 目 内 容

ファンド名 SMT TOPIX インデックス・オープン SMT 国内債券インデックス・オープン

投信会社名 三井住友トラスト・アセットマネジメント

商品分類 追加型投信/国内/株式/インデックス型 追加型投信/国内/債券/インデックス型

ファンドの特色

➢ わが国の株式を主要投資対象とし、ファ

ミリーファンド方式で運用を行います。

➢ TOPIX（東証株価指数）に連動する投資

成果を目指します。

➢ わが国の公社債を主要投資対象とし、ファ

ミリーファンド方式で運用を行います。

➢ NOMURA-BPI総合に連動する投資成果

を目指します。

販売手数料（税込） 1.10%

信託報酬（税込） 年率 0.407%

信託財産留保額 換金申込受付日の基準価額に対して 0.05％を乗じて得た額

2. 購入方法の拡充（1商品）

 これまで定時定額（積立投信）専用としていました以下のファンドを、一括購入も可能といたします。

項 目 変更後 変更前

ファンド名 インデックスファンドＮＡＳＤＡＱ 100（アメリカ株式）

購入方法
・一括購入

・定時定額（積立投信）

・定時定額（積立投信）

3. 販売停止（8商品）

➢  以下のファンドについて、新規購入・定時定額取引の新規申込・契約内容の変更のお手続きを停止

いたします。現在契約中の定時定額取引については、これまでどおり継続されます。
➢  解約（一部解約を含む）の手続きにつきましては、店頭および投信インターネット取引において、

これまでどおり受付いたします。
エマージング・ソブリン・オープン（毎月決算型）  エマージング・ソブリン・オープン（毎月決算型）（為替ヘッジあり）

ＤＩＡＭ高格付外債ファンド ハイグレード・オセアニア・ボンド・オープン（毎月分配型）

しんきん３資産ファンド（毎月決算型） 世界のサイフ

ニッセイ／パトナム・毎月分配インカムオープン しんきんインデックスファンド２２５（注）

（注） 同種のカテゴリで、より手数料が低い「野村インデックスファンド・日経２２５」は引き続きご購入いただけますので、
今後は同ファンドのご利用をご検討ください。

4. 取扱変更日

2023年 8月 21日（月）

以 上